
I.MUNICIPALIOAD OE LOTA
. ALCALDIA
.DEPTO. OE EDUCACION'

Designese docente para labores de reemplazo -

LOTA OTABR.2O7

DEcREro N. 9q5 .-/ (c)

Vistos:
La necesidad existenie pof Lrcencia Medtca presentada por

la docente de la Escuela D-694, Doña Lorena Faundez Arenas: Decreto DEI¡ N.601 del
30 09 2015 y Oecreto N" 803 del 14 12 2015, que detega frrma bajo ta fórmuta "por orden
del Señor Alcalde"; DFL N"'1 det '100996 "Estatuto de tos profesionales de ta
Educación"; Resolución Exenta N' 1 600 de la Contraloria General de ta República y en
uso de las facultades que me confieren los arts '12. y 63. de la Ley N" 1g 695 Orgánica
Constitucional de Municrpalidades:

DECRETO:

OES¡GNESE a ta persona que se indica para cumptir ta
función que se señala:

NOMBRE : ANDRES MARCELO VEJAR RABANAL
ESTABLECIMIENTO I Escueta tsidora coyenechea Ga o D-694

: Docenle
:32 hrs, cronológicas semanales
04 hrs. cronológicas semanales SEp
03 hrs. cronológ¡cas semanales plE

: 01 de matzo de 2017
: 30 de marzo de 2017

Lrcencia l\.4édtca de Doña Lorena Faundez Arenas
Reemplazo

] IMODELO - FONASA

RUN
FUNC¡ON
JORNADA

DESDE
HASTA
t\roTtvo
CALIDAD
AFP-SALUD

pÁGUESE lo anteíormente tndtcado de acuerdo a lo
establecido en el DFL N" l del 100996 ,Estatulo de los profesionales de la
Educación', imputándose 32 hrs. a la Cuenta presupuesta ¡ia Z,lS 21 03 OO5, 04 hrs ala Subvenc¡ón Escolar preferenc¡al y 03 hrs al programa de lntegración
Educacional.

ARCHIVESE
ANÓTESE, COMUNiOUESE.

CES
CIPAL

R ALCALDE"

- Transparencia Muntcipal
- Sub-Depto Remuneractones
- Sub-Deplo Personal
- Carpeta Funcionana
- Archivo

ii?;H.

- Interesado
- Alcald¡a
- Contraloría

R


